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Kolfilter till Fellowes Luftrenare
DX55 4 Pack

Produktbilder




Kort Beskrivning

Kolfilter tar bort lukt, flyktiga organiska féreningar och fangar upp stora luftburna partiklar. Kompatibel med

Fellowes AeraMax DX55 luftrenare.

Beskrivning

Vid normal anvandning rekommenderas att byta filter var tredje manad for att halla luftrenaren i

toppskick. Filterbytesindikatorn pa din Fellowes AeraMax DX55 luftrenare meddelar dig nar det ar dags att byta ut

kolfiltret. Férpackning med 4 st.

Mer Information

Varumarke
Produkttyp
Produktserie

Farg
Forpackningsstorlek
EAN

Producent Artikel
Intrastatkod

SKU#

Fellowes

Tillbehor

AeraMax

Svart

4

043859658183

9324101

39261000

119502
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